
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ  67080/2018 

Vysvětlení č. 2 
 

Název veřejné zakázky: Nákup osobních počítačů 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s bodem 11 výzvy k předložení nabídek a zásadou transparentnosti dle z. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení: 
 
 
Dotaz: 
Zadavatel v parametrech u Monitoru uvádí u položky spotřeba - max. 40W při normálním 
provozním režimu, max 0,4W při spánkovém. Bude zadavatel akceptovat při spánkovém 
režimu 0,5W? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na stanoveném parametru spotřeby max. 0,4W při spánkovém režimu. 
 
 
 
V Pardubicích dne 3. 10. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2018-10-03T07:54:12+0000
	Not specified




